
檔　　號： 12010500 收發文號： 

保存年限： 10 收發日期： 

電子簽核 結案日期：107年08月20日 創稿文號：1072103515 

*1072103515*

簽稿併陳

簽 於  財政稅務系  日期：中華民國107年08月08日

附　　件： (2件) 1072103515_1_第2次系課程會議紀錄1070528.pdf （附件一） 
1072103515_2_第3次系務會議紀錄.pdf （附件二） 

主旨：檢陳本系106學年度第2學期第2次系課程會議紀錄及第3次
系務會議紀錄，請鑒核。

說明：

一、第2次系課程課會議討論事項:

(一)本系日間部四技四年級之選修課程調降至三年級選修
課，並追溯至104至106學年度入學新生適用案，提請討
論。

(二)追認本系選修課貨幣銀行學開課年及調整為大一下學
期，107學年度入學新生適用。

二、第3次系務會議討論事項:

(一)本系日間部四技四年級之選修課程調降至三年級選修
課，並追溯至104至106學年度入學新生適用，提請討論。

(二)追認本系選修課貨幣銀行學開課年及調整為大一下學
期，107學年度入學新生適用。

(三)本系顏志達副教授校外兼職案。

(四)遴選本系碩士班預備研究生甄選委員會委員二名案。

　 

創稿文號：1072103515

國立臺中科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 
林弈庭約用組
員 

　 財政稅務系 　 
107-08-08 
09:05:53 

創文 

2 許義忠主任 　 財政稅務系 
107-08-09 
08:34:12 

107-08-09 
08:34:44 

串簽 

　

3 串簽 

第1頁，共3頁



戴錦周院長 　 商學院 107-08-09 
13:43:52 

107-08-09 
13:44:11 

　

4 
教務處(登)登
記桌 

　 教務處 
107-08-09 
13:45:18 

107-08-09 
13:47:56 

串簽 

5 劉富美組員 
[教務處(登)加
簽] 

課務組 
107-08-09 
13:58:37 

107-08-09 
14:05:59 

串簽 

擬辦
一、財政稅務系日間部四技大三、大 四選修課程不分年級開課案，本組業已向財政稅務系
說明，並完成課程調整。
二、惠請財政稅務系補充說明。

6 
林弈庭約用組
員 

　 財政稅務系 
107-08-10 
13:22:35 

107-08-13 
09:06:35 

退文 

本系第2次系課程會議討論案由一:本系日間部四技大三大四選修課程不分年級調整案追溯
至104至106年度入學新生適用案，依據本校學生選課辦法，選修課大四可至大三低修，大
三要上修大四選修課除第13條規定之情形不得加選，故本系擬調整課程標準將四技四年級
選修課調降至三年級選修課。

7 劉富美組員 　 課務組 
107-08-13 
09:44:36 

107-08-13 
09:45:11 

串簽 

　

8 陳同孝教務長 
[教務處(登)加
簽] 

教務處 
107-08-14 
16:13:44 

107-08-14 
17:23:27 

串簽 

　

9 
人事室(登)登
記桌 

　 人事室 
107-08-15 
08:52:06 

107-08-15 
08:52:36 

串簽 

10 黃筱丰組員 
[人事室(登)加
簽] 

人事室第一組 
107-08-15 
18:09:02 

107-08-15 
18:09:58 

串簽 

　

11 林佳慧組員 [黃筱丰加簽] 人事室第一組 
107-08-16 
08:12:24 

107-08-16 
08:31:50 

串簽 

擬:
一、依本校教師校外兼課兼職要點第6點、第9點及第11點規定略以，教師兼職機關（構）
之範圍如下.…(五）與學校建立產學合作關係或政府、學校持有其股份之營利事業機構或
團體。教師至依第6點所定營利事業機構或團體兼任董事、監察人或獨立董事，並應符合
上開規定第9點第2項各款規定之一。教師依規定至營利事業機構或團體兼職，除代表政府
或學校股份外，兼職期間超過半年者，應依規定收取學術回饋金。
二、案三有關顏師校外兼職案，請依上該規定辦理並填表陳核，並於程序完備後再行函
覆。
三、本案奉 核後請將電子檔email至psnl11@nutc.edu.tw存參。

12 林輝雄組長 [林佳慧加簽] 人事室第一組 
107-08-16 
09:34:28 

107-08-16 
09:35:43 

串簽 

　

13 羅淑惠主任 [林佳慧加簽] 人事室 
107-08-17 
10:13:14 

107-08-17 
10:18:37 

串簽 

　

14 
秘書室(登)登
記桌 

　 秘書室 
107-08-17 
12:33:16 

107-08-17 
12:34:14 

串簽 
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15 簡枝芳組長 [秘書室(登)加
簽] 

秘書室綜合業務組 107-08-17 
17:34:49 

107-08-17 
17:34:59 

串簽 

　

16 
鄭瑞昌主任秘
書謝俊宏校長
(乙). 

[秘書室(登)加
簽] 

秘書室 
107-08-18 
10:58:05 

107-08-18 
11:00:24 

決行 

閱，如各單位擬，並依規定辦理。

17 
林弈庭約用組
員 

　 財政稅務系 
107-08-20 
09:29:28 

　 擲回 

　 

國立臺中科技大學公文追蹤修訂表

林弈庭約用組員
（財政稅務系）

（原創稿）

創稿文號：1072103515

主旨：檢陳本系106學年度第2學期第2次系課程會議紀錄及第3
次系務會議紀錄，請鑒核。
一、第2次系課程課會議討論事項:
(一)本系日間部四技四年級之選修課程調降至三年級選修課，
並追溯至104至106學年度入學新生適用案，提請討論。
(二)追認本系選修課貨幣銀行學開課年及調整為大一下學期，
107學年度入學新生適用。
二、第3次系務會議討論事項:
(一)本系日間部四技四年級之選修課程調降至三年級選修課，
並追溯至104至106學年度入學新生適用，提請討論。
(二)追認本系選修課貨幣銀行學開課年及調整為大一下學期，
107學年度入學新生適用。
(三)本系顏志達副教授校外兼職案。
(四)遴選本系碩士班預備研究生甄選委員會委員二名案。
附件：1072103515_1_第2次系課程會議紀錄1070528.pdf

1072103515_2_第3次系務會議紀錄.pdf
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1 

 

國立臺中科技大學財政稅務系 

106學年度第 2學期第 2次系課程委員會議紀錄 

壹、時    間：中華民國 107年 5月 28日(星期三)中午 12時 10分 

 

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室 

 

參、主    席：許義忠主任                                 記錄:曾小津 

 

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、張允文教授、張淑華教授、林晏如

教授、林冰如副教授、張瀞云副教授、顏志達副教授、謝蕙如

助理教授 

 

伍、列 席 者：  

     

陸、主席報告： 

 

柒、討論事項： 

案由一：本系日間部四技大三大四選修課程不分年級調整案追溯至 104-106學

年度入學新生適用，提請討論。 

說  明：本系日間部四技大三大四選修課程不分年級調整案已於 106學年度第

2學期第 1次系務會議通過。現追溯至 104-106學年度入學新生適

用。 

決  議：照案通過。 

 

案由二：追認本系選修課程貨幣銀行學開課年級調整為大一下學期，107學年

度入學新生適用。 

說  明： 

決  議：照案通過。 

 

捌、臨時動議 

 

玖、散會 

 

 

 

 

 




























